Lotes
residenciales

La desarrolladora en la que puede ’
confiar tus inversiones .
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Lotes 1000 m2

Lotes 1 hectarea

Proximamente

K88

Residencial
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Ubicacion
Zona de Gran Plusvalia

Ubicados al norte de Mérida, comisaria
Sierra Papacal, dentro del desarrollo
de Gran Pakal, (carretera Mérida-
Progreso lado izquierdo) detrds de
comisaria de Komchen, antes del
parque cientifico.

Chicxulub



https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DUF2isFWsqVSYhbaACYtbgcLi_YjDqpE3GLQIVgkKQg/edit#gid=69851113

Asociacion de colonos

¢/ Cudl es su funcion?

Es una organizacion sin fines de
lucro, constituida ante Notario
Publico, cuyo objetivo primordial es
administrar y eficientizar todos
aquellos servicios que garanticen el
desarrollo armdnico del
fraccionamiento y el mejoramiento
de la calidad de vida de los colonos
y residentes que habitan en él.
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LISTA DE PRECIOS

FALE ESQUINA, IRREGULAR, MUY GRANDE 292397 S 1,006 332 E5 DISFONIELE > 100 633 .26 %41 403 67

FAKAL CENTROC 5.730.211 5 2,3H3,501.43 DISFONIELE > 438.350.17 M &
FAEAL CENTRO 2714 30 5 2,134 45900 DISFONIELE =413 445 90 Hf&

HACIENDAZS
HACIENDAZS

HACIENDAS
HACIEHDAS

FREMNTE A LOTE, IKREGULAR, GRANDE
FRENTE A LOTE
FRENTE A LOTE
FRENTE A LOTE

1.365.24
1,000 .00
1 000 a0
1 000,00

> 444 381.07
= 417, 300,00
= 417, 300,00
> 217, 300,00

AFARTADO
DISFONIBELE

DISFONIELE
DISFONIELE

>44,438.11
= 41,730.00
= 41,730.00
> 21,730.00
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Llamanos

INMQEILIARIA

Oficina Tel: 9999441300
- B C I Cel: 9991633310
Cel: 9991633302
Correo: contacto@grupobci.com

Of=H0

Acércate a los expertos.




